
Pasta Bowl mit
7,80 €Bolognese 

Tomatensoße 6,80 €

Bauernsalat
Salatmix l Tomaten l Gurken l Feta l Oliven

Albfetz Bowl
Salatmix l Avocado l Hähnchen l Brokkoli

Orient Bowl
Salatmix l Falafel l Couscous l Avocado

Imbiss für alle in münsingen

Caprese
Mozzarella l Tomaten l Pesto l Rucola

El Classico
Schinken l Käse l Tomaten l Pesto Rosso

Crispy Chicken
Knusperhähnchen l Cheddar l Coleslaw

Maultapanini
Maultasche in Bratensoße l Zwiebeln l Salat

Smash Cheeseburger
Patty l Käse l Essiggurke l Zwiebeln

4,50 €

5,00 €

5,80 €

6,80 €

6,80 €

8,50 €

8,50 €

7,50 €

Die Klassiker

Panini

Jetzt wird‘s grün

Currywurst Klassik mit Brötchen 4,50 €
Currywurst Bowl mit Pommes 6,80 €


